航 i首- i面 丹AA
口

西航道告(2017) 16号

广东省西江航道局关于佛山市富龙西江

特大桥工程水上钻探施工设标的通告

各有关单位:

广东省交通规划设计研究院股份有限公司拟进行佛山市富龙

西江特大桥工程水上钻探施工作业,为确保施工期间西江航道安

全畅通,施工区域将设置临时助航浮标,现将有关事项通告如下:

一、施工地点

西江佛山高明富湾河段(波子角下游约O. 9km处)。

二、临时助航标志设置情况

在左、右岸侧拟建桥梁桥墩位置进行水上钻探,在左岸侧施

工水域外侧临时增设2座白色灯艇,灯质为单闪绿光,周期4秒

( O. 5+3. 5 );在右岸侧施工水域外侧临时增设2座红色灯艇,灯

质为单闪红光,周期4秒( O. 5+3. 5 )。施工作业完成后,临时标

志即撤销。

三、工期

施工工期自2017年5月7日至2017年6月10日,工程提

前完工或延期不再另行通告。

四、注意事项

凡航经该河段的船舶、排役,应加强晾望,严格按航标的标

示航行,确保通航安全。

以上情况,请各有关单位转知所属船舶、排役,以策安全。

公开方式:主动公开

。“